СОВЕТ
МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  27.10.2022 года

                                             № 23/3
       О премировании главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области Мирзеханова Б.С.
Руководствуясь Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Положением об оплате труда и Положением о премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Мокроусского муниципального образования, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1. По итогам работы за III квартал 2022 года поощрить денежной премией главу администрации Мокроусского муниципального образования Мирзеханова Басира Салманхановича в сумме 82604,25 (восемьдесят две тысячи шестьсот четыре) рубля 25 копеек.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области                                                                                          В.Г. Попов